3
 107

macta ragnis petri metalis
 Et is cor tuu no sit pte ve
 argenteu et tolle a te mactaz
 petri rubiginosi et erit uas pu
 rissimu argentea pntat dicit
 nu dei hospiciu in pu oto
Aufer rubigine de argento
 et egrediet uas purissimu. **A**r
 gentu in clauis et purissimu
 pnt aiaz i pu baptiz mali qd
 pte ut i pitate codi p pmas
 opntes **E**t uis pfragilitate
 pnt in pquilu malaz de
 letatione et cogitatione ubi qd
 rubiginos pnt qd ipm dno ma
 ctat et deformat qd no e uas
 aptu dno nre rpre **V**nde
 qd pnt eaz argentea eaz quasi
 rubiginosa p ipa rubiginos et
 aufet qd se sit pnt uasa
 qd no e pfectioe et pnt pntione
Et u egrediet qd uas purissimu
 su mali pnt ut male affecto
 os n horez ee ualde mundu et
 puru et su macta opatioe male
Et qd uas sit puru su macta
 lautione male **E**t qd uas sit
 purissimu su mali affg ut affe
 ctioe **O**ptu n horez ee ualde
 mundu et puru qui ut su me illud
 dulcissu pntu ho figuru hemg
 in 1^a 2^a ubi le^r qd dauid dicit
 aby maloz pcedati **E**t qd admo
 heb ad manducand da in pudt
 no heo panes laicos admanu
 cand **E**t tuz pane su si mundi
 sui pu a uulnibus **H**o n p
 catu uapre apceptioe quig
 pntu pntu v pntu suu
 stoz qui stificat qmedute **E**t
 se qd erit uasa puu pntu sta
 et u dedit eis panes **E**t hen
 nlti facue de codibz suis uasa
 dno qui p i p ita pntu i ma
 ctatio luxuria i gula et cetero
 alijs pntu **E**t is est tuz munda
 pntu i pntu in feru
1^a 2^a et figuru hemg etw 1^a 2^a

Quod iohannes rex i dno pntu
 pcepit holtij potifici i filio suo
 qui e potifex futuruz honoz et
 sacerdotibz su ordinis i aptis et ma
 tribz et amatoibus i aglio suis ut
 pntu dedomo dno oia uasa que
 pntu fuerat **V**aal qui nuptat
 defozator et figt dyabolu qui d
 potat copu et aiaz et gubnat ea
 foru d ueluz uolue edroy **E**t
 dom nuptat pntia et meror et
 figt in fmo v pntia eaz t pntia
 a moe mspabilis et i pntu
 illa i munda uasa pntu v gub
 rent su fmo **V**nde no qd ad
 statu pntu qoz equat pnt
Cautus intellectus **E**t a et pnt
 tas apuoz auz qoz a pntu
 qd pntu pmo maior e tate
 qd cautus facit do horez auz
1^a illud **Q**ui diligit codi mudi
 tia pntu pntu labroz hebnt
 auz rge **E**t cautus doz qoz
 oia pntu dno rlingre et pntu
 daxe **E**t pntu facit dno pntu
 qoz dno qd qua dno qd he t m
 d cor no pnt dno amitte etia
 totu mudi no poss qoz dno au
 fere si he cor mudi **Q**uia d
1^a illud **M**ex amou **E**t hanc cele
 stia pntu in uase pntu i pntu
 mudo mudo pntu est ma
 ior e intellectu qd mudi doz
 nos dno qd pntu pntu facit
 nos dno mudi pntu 1^a illud
1^a illud **D**ecati mudo corde
 qm qm dno uidebit **I**ntelligit
 in doz nos dno intellige pntu
 facit nichil pnt dno pntu **Q**uia
 ut qm pntu pntu oia obliuiscit
 ut sui rminiscit **R**emo euz
 pntu dno qd pntu n ille qui mudi
 cor he abstractus a rebus qua
 i cor do mudo geludit oia pntu
1^a illud 1^a illud **E**t qui pntu
 pntu qd pntu pntu est maior
 e qd qd pntu facit nos libdo a
 pntu pntu pntu nos aboz
 fatuoz et uirt nos creatori